
 

 

*UOHSX0051Q0Y* 
UOHSX0051Q0Y 

USNESENÍ 

Č. j.: ÚOHS-S225/2013/VZ-7713/2013/512/JLí  Brno 6. května 2013 
 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle § 112 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení zahájeném dne 18.4.2013 na návrh ze 
dne 17.4.2013, jehož účastníky jsou 

 zadavatel – Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, IČO 00064165, U Nemocnice 499/2,  
128 08 Praha 2 - Nové Město,  

 navrhovatel – Kancelář projektového managementu, s.r.o., IČO 28523997, Hornokrčská 
560/62, 140 00 Praha 4 - Krč, 

ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných v nadlimitní veřejné zakázce „Diagnostika HCV, 
HBV a CMV metodou real-time PCR“ zadávané v otevřeném řízení, jehož oznámení bylo do 
Věstníku veřejných zakázek odesláno dne 8.3.2013 a bylo uveřejněno dne 11.3.2013 pod ev. č. 
zakázky 225209, oprava dne 4.4.2013 a v Úředním věstníku Evropské unie bylo uveřejněno dne 
13.3.2013 pod zn. 2013/S 051-083632, oprava dne 9.4.2013 pod zn. 2013/S 069-113648, zrušení 
zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 18.4.2013 a do Úředního 
věstníku Evropské unie bylo odesláno dne 18.4.2013, 

vydává toto  

USNESENÍ: 

Správní řízení se podle § 66 odst. 1 písm. g) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, zastavuje, neboť žádost navrhovatele − Kancelář projektového 
managementu, s.r.o., IČO 28523997, Hornokrčská 560/62, 140 00 Praha 4 – ze dne 17.4.2013 se 
stala zjevně bezpředmětnou. 

 



Č. j.: ÚOHS-S225/2013/VZ-7713/2013/512/JLí 
 

2 

ODŮVODNĚNÍ 

I. Zadávací řízení 

1. Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, IČO 00064165, U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 - 
Nové Město (dále jen „zadavatel“), za účelem zadání nadlimitní veřejné zakázky „Diagnostika 
HCV, HBV a CMV metodou real-time PCR“ odeslala dne 8.3.2013 do Věstníku veřejných 
zakázek oznámení otevřeného řízení, které bylo uveřejněno dne 11.3.2013 pod ev. č. zakázky 
225209, oprava dne 4.4.2013 a v Úředním věstníku Evropské unie bylo uveřejněno dne 
13.3.2013 pod zn. 2013/S 051-083632, oprava dne 9.4.2013 pod zn. 2013/S 069-113648. 
Zrušení předmětného zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 
18.4.2013 a do Úředního věstníku Evropské unie bylo odesláno dne 18.4.2013. 

2. Dne 2.4.2013 podal uchazeč Kancelář projektového managementu, s.r.o., IČO 28523997, 
Hornokrčská 560/62, 140 00 Praha 4 - Krč (dále jen „navrhovatel“), námitky proti zadávacím 
podmínkám předmětné veřejné zakázky. 

3. Zadavatel rozhodnutím ze dne 11.4.2013, které navrhovatel obdržel dne 15.4.2013, námitky 
odmítl. Vzhledem k tomu, že se navrhovatel neztotožnil s rozhodnutím zadavatele o 
námitkách, podal dne 18.4.2013 návrh na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele a 
návrh na nařízení předběžného opatření k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen 
„Úřad“). 

4. Dnem 18.4.2013, kdy Úřad obdržel uvedený návrh, bylo podle § 113 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zahájeno správní 
řízení. 

II. Řízení před správním orgánem 

5. Účastníky správního řízení podle § 116 zákona jsou zadavatel a navrhovatel.  

6. Navrhovatel se návrhem domáhá zrušení zadávacího řízení. 

7. Dne 18.4.2013 bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno zrušení zadávacího řízení a 
téhož dne byl příslušný formulář odeslán i do Úředního věstníku Evropské unie. 

8. Podle § 66 odst. 1 písm. g) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), řízení o žádosti správní orgán usnesením zastaví, jestliže se žádost 
stala zjevně bezpředmětnou. 

9. S ohledem na skutečnost, že zadavatel zadávací řízení na předmětnou veřejnou zakázku 
zrušil, Úřad konstatuje, že se návrh stal zjevně bezpředmětným. 

10. Úřad vzhledem k výše uvedenému rozhodl o zastavení správního řízení tak, jak je uvedeno ve 
výroku tohoto usnesení. 

POUČENÍ 

Proti tomuto usnesení lze do 15 dnů ode dne jeho doručení podat rozklad k předsedovi Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže – 



Č. j.: ÚOHS-S225/2013/VZ-7713/2013/512/JLí 
 

3 

sekce veřejných zakázek, třída Kpt. Jaroše 7, Brno. Včas podaný rozklad nemá podle § 76 odst. 5 
správního řádu odkladný účinek. Rozklad se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 
stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každému účastníku řízení mohl úřad zaslat jeden 
stejnopis. 
 

 
otisk úředního razítka 

 
 
 
JUDr. Eva Kubišová 
místopředsedkyně 
 
 
 
 
 
 
Obdrží 
1. Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 - Nové Město  
2. Kancelář projektového managementu, s.r.o., Hornokrčská 560/62, 140 00 Praha 4 - Krč 

 
 
Vypraveno dne  
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy 
 


